4
5

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2022

	№
	218-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 09.12.2021  № 1709-п

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите насе​ления и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007                 № 804 "Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации", в связи со структурными и кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области по повышению устойчивости функционирования организаций  при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного времени в особый период, утверждённый постановлением администрации Сланцевского муниципального района от  09.12.2021  № 1709-п, и изложить его в новой редакции, согласно приложению 1.

2. Внести изменения в состав рабочих групп комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций  при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного времени в особый период, утверждённых постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 09.02.2021 № 1709-п,  и изложить их в новой редакции, согласно приложению 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 09.12.2021 № 1709-п «О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района                              от 26.11.2018 № 1568-п».

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 26.11.2018 № 1568-п

(приложение  1)

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 21.02.2022 № 218-п)

СОСТАВ КОМИССИИ
Сланцевского муниципального района Ленинградской области по повышению устойчивости функционирования организаций при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного времени и в особый период
	Председатель комиссии:

	Павлова Юлия Васильевна
	заместитель главы администрации – председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Молчанова Оксана Викторовна
	специалист 1 категории отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Васильева Надежда Викторовна
	председатель комитета образования администрации Сланцевского муниципального района

	Гришаков Вячеслав Евгеньевич
	заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района

	Гнатенко Татьяна Анатольевна
	председатель совета директоров Сланцевского муниципального района (по согласованию)

	Грушко Лариса Александровна
	главный врач ГБУЗ ЛО «Сланцевская МБ» (по согласованию)

	Лабызнова Елена Ивановна
	начальник отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам администрации Сланцевского муниципального района

	Лакшина Татьяна Сергеевна
	начальник сектора по культуре, спорту и молодежной политике администрации Сланцевского муниципального района

	Лонская Светлана Леонидовна
	начальник отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ администрации Сланцевского муниципального района

	Отставных Константин Анатольевич
	руководитель Сланцевского филиала ЛО ГКУ «Центр социальной защиты населения» (по согласованию)

	Петрова Елена Александровна
	начальник отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Рябов Сергей Сергеевич
	 директор филиала ОАО «ЛОЭСК» «Западные сети» (по согласованию)

	Семенова Наталья Геннадьевна
	начальник ПУ ГУП «Леноблводоканал» (по согласованию)

	Сахаров Владимир Владимирович
	директор филиала АО «Нева Энергия» г. Сланцы ( по согласованию)

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 26.11.2018 № 1568-п

(приложение  2)

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 21.02.2022 № 218-п)

СОСТАВ
рабочих групп  комиссии  Сланцевского муниципального района Ленинградской области по повышению устойчивости функционирования организаций при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного времени и в особый период
Группа по устойчивости управления:
	Руководитель группы:

	Лабызнова Елена Ивановна
	начальник отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам администрации Сланцевского муниципального района

	Члены группы:

	Воропаева Надежда Петрова
	главный специалист отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организованным вопросам администрации Сланцевского муниципального района

	Комарова Лариса Васильевна
	инспектор отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам администрации Сланцевского муниципального района

	Милютинов Евгений Андриянович
	начальник сектора по информатизации и связи отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам администрации Сланцевского муниципального района.

Группа по устойчивости топливно-энергетического комплекса, транспортной системы, жизнеобеспечения населения:

	Руководитель группы:

	Гришаков Вячеслав Евгеньевич
	заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района

	Члены группы:

	Гогина Наталья Борисовна
	начальник сектора жилищного хозяйства администрации Сланцевского муниципального района

	Рябов Сергей Сергеевич
	директор филиала ОАО «ЛОЭСК» «Западные сети» (по согласованию)

	Сахаров Владимир Владимирович
	директор филиала АО «Нева Энергия» г. Сланцы ( по согласованию)

	Семенова Наталья Геннадьевна
	начальник ПУ ГУП «Леноблводоканал» (по согласованию)

	Сысоева Татьяна Александровна
	начальник сектора жилищного контроля администрации Сланцевского муниципального района

Группа по устойчивости функционирования объектов социальной сферы и услуг населению:

	Руководитель группы:

	Васильева Надежда Викторовна
	председатель комитета образования администрации Сланцевского муниципального района

	Члены группы:

	Грушко Лариса Александровна
	главный врач ГБУЗ ЛО «Сланцевская МБ» (по согласованию)

	Лакшина Татьяна Сергеевна
	начальник сектора по культуре, спорту и молодежной политике администрации Сланцевского муниципального района

	Отставных Константин Анатольевич
	руководитель Сланцевского филиала ЛО ГКУ «Центр социальной защиты населения» (по согласованию)

Группа по устойчивости агропромышленного комплекса:

	Руководитель группы:

	Петрова Елена Александровна
	начальник отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района;

	Члены группы:

	Бизина Маргарита Борисовна
	ведущий специалист сектора по агропромышленному комплексу отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Король Татьяна Андреевна
	начальник сектора по агропромышленному комплексу отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

ОАО "ППП № 1"